
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «03» августа 2017 г.                   Курск                   №  836-д 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата  

на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(очная форма обучения) поступающих-соотечественников 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2017/2018 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 02.08.2017 г., протокол №25 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 сентября 2017 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам 

конкурса на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета поступающих-соотечественников, граждан Украины: 

 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

Направление подготовки: 39.03.01 Социология. На базе среднего общего образования 

1 17189005079 Бобрулько Валерия Сергеевна 201 

 

Направление подготовки: 47.03.01 Философия. На базе среднего общего образования 

2 17197004858 Кулинич Иван Андреевич 220 

 

2.Зачислить с 1 сентября 2017 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам 

конкурса на место, финансируемое за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета поступающего-соотечественника, гражданина Республики Армения: 

Направление подготовки: 06.03.01 Биология. На базе среднего общего образования 

1 17185004993 Оганнисян Татьяна Мушеговна 184 



3.Зачислить с 1 сентября 2017 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам 

конкурса на место, финансируемое за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета поступающего-соотечественника, гражданина Таджикистана: 

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Безопасность труда и 

технологических процессов; Пожарная безопасность природно-техногенной сферы). На базе 

среднего профессионального образования 

1 17197002225 Охонов Акмалхон Окилович 189 

 

4.Зачислить с 1 сентября 2017 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам 

конкурса на место, финансируемое за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета поступающего-соотечественника, гражданина Республики Молдова: 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Иноязычное образование: немецкий и второй иностранный языки). На базе 

среднего общего образования 

1 17197004378 Былич Диана - 141 

 

 

 

Ректор                                                                               А.Н. Худин 


